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                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S
             KUVENDI  KOMUNËS -MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________
Zyra e Personelit

Nr.01/562
Më:06/05/2019
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15. 17 dhe 18 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:

                                      KONKURS TË BRENDSHËM

DREJTORIA PËR ARSIM
1.(Një)  Zyrtar për Arsimin e Mesëm të Ulet
Kushtet: Përgatitja Universitare Drejtimi Arsimor,
Të ketë  dy (2) vite përvojë pune ,

Të ketë shkathtësi të dëshmuar dhe efektive të komunikimit më shkrim dhe gojë
Koeficienti:7
Kodi i vendit te punës AR/520 
NR. i referencës RN0004814
Përshkrimi i detyrave të punës: 
1. Planifikimin e të gjitha aktiviteteve qe kanë të bëjnë me zhvillimin e procesit arsimor në institucionet arsimore në Komunë;

2. Identifikimin e nevojave të institucioneve arsimore në Komunë;

3. Përfshirjen   e të gjithë fëmijëve në institucionet e arsimit;

4. Zbatimin e politikave të MASHT-it  në institucionet e arsimit të Komunës;

5. Mbledhjen e të dhënave për Shkollat e niveleve përkatëse;

7. Propozimin e masave të ndryshme për avancimin e arsimit të përgjithshëm, profesional dhe special në Komunë;

8. Bashkëpunimi  me  MASHTI-in më qëllim të kontrollit dhe vlerësimit të institucioneve përkatëse të arsimit në Komunë;
  Dokumentet e kërkuara
-Diploma universitare

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-Certifikata e lindjes:

-Certifikata për trajnimet e kryera;

-Dëshmi qe nuk është nën hetime

-Vërtetimin e përvojës së punës;

Afati për paraqitjen e dokumentacionit është 8 ditë  nga dita e shpalljes së konkursit.
Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve KK- Malishevë. 

Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                               
